

DODATOK č.1

k Zmluve o dielo číslo objednávateľa: JLF UK MT 14 OVO/2013 číslo zhotoviteľa: 0483/2014

uzavretej podľa ust. § 3 ods. 3 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v spojení s ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

uzatvorený medzi týmito zmluvnými stranami

1.1 Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Šafárikovo nám. č. 6, 818 06 Bratislava

V zastúpení štatutárneho zástupcu: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD. - rektor UK

Univerzita Komenského v Bratislave
Jesseniova lekárska fakulta v Martine
Malá Hora 4/A, 036 01 Martin

V zastúpení štatutárneho zástupcu : prof. MUDr. Ján Danko CSc. - dekan fakulty
IČO: 00397865
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu: 0000007000412605/8180
IBAN 478180000000412605

Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD. - rektor UK

- technických : Ing. Bohuslav Hvizdák – stavebný dozor

(ďalej len objednávateľ)

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: Skanska SK a.s.
Sídlo : Krajná 29, 821 04 Bratislava
Konajúca prostredníctvom: Ing. Martin Tišliar, riaditeľ Odboru Finančno-ekonomického, na základe poverenia č. P/2137/2015
Ing. Rudolf Pekelský, oblastný manažér
na základe poverenia č. P/2137/2015

Právna forma: akciová spoločnosť
Označenie registra : Okresný súd Bratislava I
Číslo zápisu: Odd.: Sa, vložka č.5012/B

V zastúpení - osoba oprávnená na rokovanie

- vo veciach zmluvných: Ing. Rudolf Pekelský
- vo veciach technických: Ing. Rudolf Pekelský
IČO: 31 611 788
IČ DPH: SK2020478955

Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky
Číslo účtu: 2008670008/8130
Číslo telefónu: +421 43 4211 612
Číslo faxu: +421 43 4211 619

(ďalej len zhotoviteľ)

Hore uvedení účastníci jednotlivito označovaní ako „objednávateľ“ a „zhotoviteľ“, spoločne ako „zmluvné strany“, resp. každá samostatne ako „zmluvná strana“ uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo číslo objednávateľa: JLF UK MT 14 OVO/2013, číslo zhotoviteľa: 0483/2014, v rozsahu a za podmienok nižšie špecifikovaných (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Článok I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Dňa 29.07.2014 bola medzi objednávateľom a zhotoviteľom uzatvorená podľa ustanovenia § 3 ods. 3 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v spojení s ustanovením § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení Zmluva o dielo číslo objednávateľa: JLF UK MT 14 OVO/2013, číslo zhotoviteľa: 0483/2014 (ďalej len „Zmluva o dielo“), ktorou sa zhotoviteľ zaviazal pre objednávateľa vykonať dielo v nej špecifikované pre stavbu: **„Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin“** (ďalej len „Dielo“) a objednávateľ sa zaviazal zaplatiť zhotoviteľovi za vykonanie Diela cenu, a to za podmienok a vo výške v nej uvedených.

Článok II. PREDMET DODATKU

1. Predmetom tohto Dodatku č.1 je vzájomná dohoda zmluvných strán o zúžení rozsahu predmetu Zmluvy o dielo, ako aj dohoda o cene tejto časti Diela. Z uvedeného dôvodu sa Dodatkom č.1 mení a dopĺňa Zmluva o dielo nasledovne:
2. V Zmluve o dielo v Článku II. Predmet zmluvy, miesto a termín, sa v bode 1. zužuje predmet Zmluvy o dielo oproti pôvodnému rozsahu Diela, a to o nevykonanie prác v rozsahu presne špecifikovanom v Rozpočte nerealizovaných prác, ktorý je Prílohou č.1 tohto Dodatku č.1.
3. Cena za časť diela (menej práce), o ktorú sa znižuje cena za dielo je vo výške 128 483,12 **Eur bez DPH** a bola určená na základe Cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí Prílohu č.1 k Zmluve o dielo a Rozpočtu nerealizovaných prác, ktorý je Prílohou č.1 tohto Dodatku č. 1.
4. O čiastku uvedenú vyššie sa znižuje pôvodná cena za dielo, a preto sa v Zmluve o dielo v Článku III. Cena, v bode 1. vypúšťa znenie:

	Názov časti predmetu zákazky	Cena v € bez DPH	DPH 20% v €	Cena v € s DPH
1.	1 ETAPA – Rekonštrukcia pôvodného objektu, prístavba schodiska a výtahová šachta	292 296,67	58 459,33	350 756,00
2.	2 ETAPA Nadstavba podkrovia	157 100,68	31 420,14	188 520,82

3.	3 ETAPA Izolácia suterénnej časti „Prístavba teoretických ústavov JLF UK Martin“	5 507,75	1 101,55	6 609,30
4.	4 ETAPA Stavebné úpravy prístavby teoretických ústavov JLF UK spojené s realizáciou MR	8 069,18	1 613,84	9 683,02
5.	PSV práce - dátové rozvody	15 786,69	3 157,34	18 944,03
6.	PSV práce - kúrenie	18 104,92	3 620,98	21 725,90
7.	PSV práce elektro	142 382,02	28 476,40	170 858,42
8.	PSV práce NN prípojka	8 502,57	1 700,51	10 203,08
9.	PSV práce vzduchotechnika	29 277,55	5 855,51	35 133,06
10.	PSV práce zdravotníctva	3 113,28	6 226,66	37 359,94
11.	PSV práce - dažďová kanalizácia	8 199,83	1 639,97	9 839,80
	Celková cena v EURO	716 361,14	143 272,23	859 633,37

a nahrádza sa novým nasledovným znením:

	Názov časti predmetu zákazky	Cena v € bez DPH	DPH 20% v €	Cena v € s DPH
1.	1 ETAPA – Rekonštrukcia pôvodného objektu, prístavba schodiska a výťahová šachta	252 945,60	50 589,12	303 534,72
2.	2 ETAPA Nadstavba podkrovia	145 934,05	29 186,81	175 120,86
3.	3 ETAPA Izolácia suterénnej časti „Prístavba teoretických ústavov JLF UK Martin“	5 507,75	1 101,55	6 609,30
4.	4 ETAPA Stavebné úpravy prístavby teoretických ústavov JLF UK spojené s realizáciou MR	6 929,36	1 385,87	8 315,23
5.	PSV práce - dátové rozvody	14 836,21	2 967,24	17 803,45
6.	PSV práce - kúrenie	18 104,92	3 620,98	21 725,90
7.	PSV práce elektro	73 642,56	14 728,51	88 371,07
8.	PSV práce NN prípojka	8 502,57	1 700,51	10 203,08
9.	PSV práce vzduchotechnika	29 277,55	5 855,51	35 133,06
10.	PSV práce zdravotníctva	23 997,63	4 799,53	28 797,16
11.	PSV práce - dažďová kanalizácia	8 199,83	1 639,97	9 839,80
	Celková cena v EURO	587 878,03	117 575,60	705 453,63

Článok III.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Platnosť Dodatku č.1 k ZoD nastáva nasledujúci deň po podpise obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR vyplývajúce zo zákona č. 546/2010 Z.z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č.1 nedotknuté, ostávajú v platnosti v celom rozsahu.
3. Tento Dodatok č.1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo a tvorí s ňou jeden technický a právny celok.
4. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich (6) rovnocenných, zhodných a podpísaných rovnopisoch s platnosťou originálu, jeden pre zhotoviteľa a päť pre objednávateľa.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 sú nasledujúce prílohy:
Príloha č. 1 – Rozpočet nerealizovaných prác
Príloha č. 2 – Poverenie č. P/2137/2015
6. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č.1 uzavreli vážne, zo slobodnej vôle, bez nátlaku, sú oboznámení s jeho obsahom a s týmto súhlasia (vrátane obsahu jeho príloh), čo potvrdzujú podpismi osôb oprávnených konať v ich mene.

V Martine, dňa:

V Martine, dňa:

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

.....
Ing. Martin Tišliar
Riaditeľ Odboru Finančno-ekonomického
na základe poverenia

.....
prof. MUDr. Ján Danko, CSc.
dekan fakulty

.....
Ing. Rudolf Pekelský
oblastný manažér
na základe poverenia

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II	JKSO	
Názov objektu	Nerealizované práce - Odpočty	EČO	
		Miesto	Malá Hora 4, Martin
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE		
Projektant	marcoop ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR, spol. s r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Bohuslav Hvizdák		
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	-2 488,64	8	Práca nadčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	-17 939,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4	Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	-108 054,74				17	Ostatní	0,00%	0,00
6	Montáž					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			-154 179,74
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00
			0,00
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II
 Objekt: Nerealizované práce - Odpočty

Objednávateľ: UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Malá Hora 4, Martin

Spracoval: Ing. Bohuslav Hvizdák
 Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV			-2 488,64		
1	Zemné práce			0,00		
2	Základy			0,00		
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			-631,48		
4	Vodorovné konštrukcie			0,00		
5	Komunikácie			-35,42		
6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne			-768,62		
8	Rúrové vedenie			0,00		
9	Ostatné konštrukcie a práce			-1 053,12		
PSV	Práce a dodávky PSV			-17 939,74		
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			-181,98		
712	Povlakové krytiny			0,00		
713	Izolácie tepelné			0,00		
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia			-265,87		
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod			-285,02		
725	Zdravotechnika - zariad'. Predmety			-6 584,76		
762	Konštrukcie tesárske			-513,43		
763	Konštrukcie sádkokartónové			-1 484,73		
764	Konštrukcie klampiarske			-120,30		
766	Konštrukcie stolárske			-320,37		
767	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné			-1 837,85		
771	Podlahy z dlaždíc z keramických			-2 569,08		
776	Podlahy povlakové			-172,97		
781	Obklady z obkladačiek a dosiek			0,00		
782	Obklady z kameňa			-3 547,43		
783	Nátery			-55,95		
784	Maľby			0,00		
M	Práce a dodávky M			-108 054,74		
21-M	Elektromontáže			-107 104,26		
21-M	Doplnenie elektroinštalácie pre magnet č.1			0,00		
OST	Naviac práce			0,00		
21-M	Konečný počet svietidiel - dodávka			-91 615,84		
21-M	Zrušenie náhradného zdroja			-11 041,89		
21-M	Odpočet elektroinštalácie pri zlúčení miestností na 1.PP			-4 446,53		
22-M	Montáže dátových rozvodov			-950,48		
10	Zásuvky			-222,78		

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
13	Káblová látka na stene			-709,00		
14	Káblová látka v stúpačke			-18,70		
24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení					
D2	Zariadenie č.1					
1.15	Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami Lindab - ZARIADENIE č.1					
1.16	Flexo potrubie Multivac - ZARIADENIE č.1					
1.18	Nerezové potrubie s tesniacimi gumičkami Lindab - ZARIADENIE č.1					
24-M4	Zariadenie č. 4					
5.09	Spiro potrubie s tvarovkami a tesniacimi gumičkami - ZARIADENIE č.5					
5.1	Flexo potrubie - ZARIADENIE č.5					
24-M ostatné	Ostatné práce					

Celkom

-128 483,12

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba a oprava účelového zdravotnícko-výchovného zariadenia JLF UK Martin II

Objekt: Nerealizované práce - Odpočty

Objednávateľ: UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE

Zhotoviteľ:

Miesto: Malá Hora 4, Martin

Spracoval: Ing. Bohuslav Hvizdák

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-2 488,64
1		Zemné práce				0,00
2		Základy				0,00
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-631,48
	31127-2448	Murivo z porobet tvárnic PPT-hlad.Ytong, 365mm, P4-600	m3	-6,710	94,11	-631,48
4		Vodorovné konštrukcie				0,00
5		Komunikácie				-35,42
	59621-1211	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr.8cm do 100m2	m2	-2,005	6,39	-12,81
	592 450330	Dlažba zámková HBB hr.8cm	m2	-2,105	10,74	-22,61
6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne				-768,62
	61247-4102	Omieta vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	-102,558	7,29	-747,65
	553 3014pc	Zárubňa oceľová CGH 100x197x16cm komaxit.	kus	-1,000	20,97	-20,97
8		Rúrové vedenie				0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce				-1 053,12
	96504-1341	Búr.podkl.alebo mazańín škvárobet.hr.do 10cm nad 4m2	m3	-24,188	30,74	-743,54
	97805-9631	Vybúranie vonk.keram.obkladov plochy	m2	-131,180	2,36	-309,58
						-1 053,12
PSV		Práce a dodávky PSV				-17 939,74
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				-181,98
	71149-1171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie vonor.	m2	-100,296	0,86	-86,25
	693 F0122	Geotextílie Filtek 300	m2	-115,340	0,83	-95,73
712		Povlakové krytiny				0,00
713		Izolácie tepelné				0,00
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				-265,87
	7211-002	Potrubie Rehau Raupiano 40,30 odpadné prípojné	m	-15,000	1,20	-18,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	7211-002	Potrubie Rehau Raupiano 50 odpadné prípojné	m	-10,000	1,34	-13,40
	7211-002	Potrubie Rehau Raupiano 110 odpadné prípojné	m	-4,000	9,82	-39,28
	721171406	Potrubie Rehau Raupiano 75 odpadné zvislé	m	-7,000	5,60	-39,20
	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová	ks	-11,000	10,75	-118,25
	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	-37,000	1,02	-37,74

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod -285,02

	722172400	Potrubie Rehau Rautitan 20x2,8	m	-10,000	2,14	-21,40
	722172400	Potrubie Rehau Rautitan 16x2,2	m	-30,000	1,57	-47,10
	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	-22,000	2,63	-57,86
	551830009	Sanitárne armatúry Rohový ventil 1/2" x, 3/8"	ks	-22,000	1,63	-35,86
	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	-40,000	2,47	-98,80
	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	-40,000	0,60	-24,00

725 Zdravotechnika - zariad. Predmety -6 584,76

	725119205	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	-6,000	18,82	-112,92
	6420134050	Sanitárna keramika JIKA Lyra Plus	ks	-6,000	52,19	-313,14
	5514700570	Výtokové armatúry Geberit Mambo, antivandal ovládacie tlačidlo	ks	-6,000	82,49	-494,94
	725119701	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	súb	-6,000	24,31	-145,86
	5514700300	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX WC- panel	ks	-6,000	93,97	-563,82
	5514700310	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX, stav.sada pre predstenovú montáž	ks	-6,000	163,31	-979,86
	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	-3,000	24,70	-74,10
	6420134210	Sanitárna keramika JIKA GOLEM pisoár antivandal	ks	-3,000	74,70	-224,10
	5514700470	Výtokové armatúry Geberit súprava pre ovládanie pisoáru	ks	-3,000	16,71	-50,13
	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	-11,000	21,57	-237,27
	6420136410	Sanitárna keramika LYRA Lyra Plus umývadlo biele	ks	-11,000	27,89	-306,79
	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	-1,000	5,37	-5,37
	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka -, 5104.6	ks	-1,000	109,86	-109,86
	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	-11,000	5,69	-62,59
	5514652000	Výtokové armatúry Kludi Balance, senzorová elektr. umývadlová batéria	ks	-7,000	334,97	-2 344,79
	5514652000	Výtokové armatúry Kludi Balance páková umývadlová batéria	ks	-4,000	80,29	-321,16
	725839204	Montáž batérie výlevky	súb	-1,000	9,10	-9,10
	5514646720	Výtokové armatúry Kludi LOGO -MIX- nastenná výlevková	ks	-1,000	228,96	-228,96

762 Konštrukcie tesárske -513,43

	76234-1610	Montáž debnenia štít.ríms a streš.podbítia z dosiek	m2	-39,045	5,73	-223,73
	611 912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm	m2	-42,169	6,87	-289,70

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

763 Konštrukcie sádkartónové -1 484,73

595 9signo 2	Armstrong AXIOM profil 100mm	m	-9,600	39,68	-380,93
595 9signo 3	Armstrong AXIOM profil 200mm	m	-19,200	47,44	-910,85
595 9signo c	Signo "c" 600x600mm sádkart.podhlady kazetové	m2	-4,320	11,76	-50,80
595 9signo d	Signo "d"1200x600mm sádkart.podhlady kazetové	m2	-11,520	10,35	-119,23
595 9signo e	Signo "e" 600x600mm sádkart.podhlady kazetové	m2	-2,160	10,61	-22,92

764 Konštrukcie klampiarske -120,30

76417-2006	Poplastovaná plechová krytina	m2	-5,900	20,39	-120,30
------------	-------------------------------	----	--------	-------	---------

766 Konštrukcie stolárske -320,37

76666-1122	Montáž dvier otvár. do ocel.zárubne 1-krídl.	kus	-7,000	4,50	-31,50
611 617210	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované	kus	-3,000	31,90	-95,70
611 617320	Dvere vnútorné plné 100x197 dyhované	kus	-1,000	73,33	-73,33
611 68KL	Kľučka+vložka+kovanie	kus	-7,000	10,59	-74,13
76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	kus	-11,000	2,98	-32,78
611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	kus	-3,000	3,02	-9,06
611 872010	Prah dubový dĺžka 102 šírka 15cm	kus	-1,000	3,87	-3,87

767 Konštrukcie doplnkové kovové stavebné -1 837,85

712PC-	Montáž strešného plášt'a Kingspan KS1000 hr.50mm	m2	-10,230	7,11	-72,74
712 dod2	Stenové dosky Kingspan KS1000 hr.50mm+príslušenstvo	m2	-10,742	24,52	-263,39
76799-5106	Montáž kovových doplnk konštrukcií do 250kg	kg	-243,707	0,60	-146,22
309 2231PC	Kočky HILTY M12	ks	-4,000	1,66	-6,64
553 437020	Oceľ prvky kotevné z pl P10-200x200mm	kg	-9,420	2,63	-24,77
553 439090	Oceľ jäcklové profily	kg	-234,287	1,45	-339,72
99876-7103	Presun hmôt pre kovové konštr. v objektoch výšky 12-24m	t	-0,864	27,64	-23,88
76758-1803	Demontáž pôvodných podhladov	m2	-355,737	1,87	-665,23
76758-2800	Demontáž podhladov, roštov	m2	-355,737	0,83	-295,26

771 Podlahy z dlaždíc z keramických -2 569,08

77127-1102	Montáž obkladu schod.stupňov z keram.dlaždíc do malty	m2	-12,418	16,47	-204,52
597 TCV35076	Keram.schodovka exter.Taurus Granit 76 SR7 Nordic 30x30	m2	-8,000	16,67	-133,36
77141-1014	Montáž keram.soklíka rovného v.100mm do malty	m	-18,600	1,89	-35,15
77157-1206	Montáž podláh z dlaždíc keram.rež.relief. do malty	m2	-35,480	10,28	-364,73
597 TR735061	Keram.dlažba Taurus Granit 61 SR7 Tunis 30x30	m2	-16,000	14,66	-234,56
597 TR735076	Keram.dlažba Taurus Granit 76 SR7 Nordic 30x30	m2	-32,000	14,66	-469,12
597 TSAJB061	Keram.sokel Taurus Granit 61 S Tunis 30x8	ks	-96,000	5,33	-511,68
597 TSAJB076	Keram.sokel Taurus Granit 76 S Tunis 30x8	ks	-120,000	4,53	-543,60
998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-6,589	10,98	-72,35

776 Podlahy povlakové -172,97

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	77652-1200	Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov	m2	-15,175	3,65	-55,39
	284 102411	Podlahovina Forboprojekt vinyl	m2	-15,782	7,45	-117,58

781 Obklady z obkladačiek a dosiek 0,00

782 Obklady z kameňa -3 547,43

	78211-11PC	Montáž gresového obkladu stien	m2	-59,285	22,35	-1 325,02
	78231-1120	Montáž gresového obkladu stĺpov	m2	-19,798	26,66	-527,81
	583 102200	Obkladový gres	m2	-84,027	16,86	-1 416,70
	99878-2103	Presun hmôt kamenné obklady v objekte výšky 12-60m	t	-13,895	20,00	-277,90

783 Nátery -55,95

	78324-2002	Nátery kov. stav. dopln. konštr.polystyrénové +2x email	m2	-10,100	4,08	-41,21
	78324-2007	Nátery kov. stav. dopln. konštr.polystyrénové základné	m2	-10,100	1,46	-14,75

784 Maľby 0,00

M Práce a dodávky M -108 054,74

21-M Elektromontáže -107 104,26

21-M Doplnenie elektroinštalácie pre magnet č.1 0,00

OST Naviac práce 0,00

21-M Konečný počet svietidiel - dodávka -91 615,84

	sig no A - SO 01	Svietidlo ANANKE S19.111.AN1	kus	-10,000	36,43	-364,30
	sig no B - SO 01	Svietidlo V200cD4E.226/T3	kus	-97,000	58,94	-5 717,18
	sig no D - SO 01	Svietidlo VMR T5-595 950328189954	kus	-189,000	98,77	-18 667,53
	sig no E - SO 01	Svietidlo VMR T5-595 950314189954	kus	-10,000	87,34	-873,40
	sig no G - SO 01	Svietidlo DLT 201.126 EVG	kus	-21,000	16,58	-348,18
	sig no H - SO 01	Svietidlo THEOS 101E27 229616	kus	-2,000	86,23	-172,46
	sig no I - SO 01	Svietidlo V277sD4M.232/HL.W1 + QKVT1P1-04	kus	-36,000	65,70	-2 365,20
	sig no J - SO 01	Svietidlo BIG THEO 229554	kus	-1,000	57,90	-57,90
	sig no RP 1 - SO 01	RP svietidlá	kus	-353,000	0,86	-303,58
	sig no RP 2 - SO 01	RP svetelné zdroje	kus	-884,000	0,25	-221,00
	sig no A - SO 02	Svietidlo ANANKE S19.111.AN1	kus	-4,000	36,43	-145,72
	sig no B - SO 02	Svietidlo V200cD4E.226/T3	kus	-29,000	58,94	-1 709,26
	sig no C - SO 02	Svietidlo VMR T5-595 950328189953	kus	-54,000	98,77	-5 333,58

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	sig no D - SO 02	Svietidlo VMR T5-595 950328189954	kus	-12,000	98,77	-1 185,24
	sig no E - SO 02	Svietidlo VMR T5-595 950314189954	kus	-6,000	87,34	-524,04
	sig no G - SO 02	Svietidlo DLT 201.126 EVG	kus	-8,000	16,58	-132,64
	sig no H - SO 02	Svietidlo THEOS 101E27 229616	kus	-1,000	86,23	-86,23
	sig no RP 1 - SO 02	RP svietidlá	kus	-101,000	0,86	-86,86
	sig no RP 2 - SO 02	RP svetelné zdroje	kus	-282,000	0,25	-70,50
	3480528800-elektro	J Svetidlo BIGTEO 229554 75W, IP44	ks	-1,000	83,67	-83,67
	3480103800 elektro	G SVIETIDLO PODHLADOVE DLT 201 126 26W	ks	-44,000	17,80	-783,20
	3480322500 elektro	K SVIET. RELAX T5 MAR, MIRO 4 4x14W	ks	-21,000	72,89	-1 530,69
	PC.11 elektro	D INGE VMR T5 3x28W, PERFOR. PLECH KNIZNICA 3.NP	ks	-16,000	148,64	-2 378,24
	PC.12 elektro	C INGE VMR T5 3x28W, PLNY. PLECH PRACOVNE 3.NP	ks	-54,000	137,44	-7 421,76
	PC.13 elektro	DA INGE VMR T5 2x28W, KRYCIE SKLO 2. NP	ks	-74,000	127,67	-9 447,58
	PC.14 elektro	D INGE VMR T5 2x28W, PERFOR. PLECH 1.PP a 1.NP	ks	-83,000	109,17	-9 061,11
	3480125400	Svietidlo núdzové 8W 3hod IP20 EVOLUX MULTIEVO, trvalé, autotest	ks	-86,000	64,61	-5 556,46
	3480125400.1 elektro	Sviet. Núdz. 8W 3hod IP20 EVOLUX MULTIEVO, ZAVES, trvalé, autotest	ks	-18,000	79,46	-1 430,28
	3480125400.2 elektro	Sviet. Núdz. 8W 3hod IP20 TRENDLUX, IP65, trvalé, autotest	ks	-10,000	69,14	-691,40
	3480156900 elektro	F DL 22 VYKLOP. 50W	ks	-6,000	6,55	-39,30
	3480311000 elektro	H THEOS 24W 101 229616	ks	-15,000	94,03	-1 410,45
	3480109500 elektro	A Svetidlo LUCIS ANAKE S19.111 75W SCHODY	ks	-13,000	52,62	-684,06
	3480182300 elektro	Svietidlo žiarivkové TORNADO 2x54W, IP65	ks	-4,000	36,75	-147,00
	3480252400 elektro	Svietidlo DO VÝŤAH ŠACHTY priemys. S košom IP65, 75W	ks	-4,000	7,02	-28,08
	3480118100 elektro	E Svetidlo INGE VMR T5 3x14W IP20 SKLO EA/ PLECH E	ks	-6,000	106,20	-637,20
	3480110800 elektro	B Svetidlo DEOS V200 2x26W EWG CHODBY	ks	-134,000	64,36	-8 624,24
	3480114300 elektro	SVIETIDLO STROPNE 2x26W CHODBA DO STAREJ BUDOVY	ks	-14,000	48,02	-672,28
	3480177800 elektro	I V277sD4M.232/HL.W1 2x32W, IP20 KONFEREN. MIESTNOSŤ	ks	-36,000	72,89	-2 624,04

21-M Zrušenie náhradného zdroja -11 041,89

PC TTS	DIESELGREGAT M40I OKAPOTOVANY + MATS	ks	-1,000	11 041,89	-11 041,89
--------	--------------------------------------	----	--------	-----------	------------

Odpočet elektroinštalácie pri zlučení

21-M miestností na 1.PP -4 446,53

3450600003	Žľab drôtový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/50 mm vrátane podp.	m	-400,000	3,54	-1 416,00
------------	---	---	----------	------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	3450600010P P	Drobný montážny materiál	sada	-2,000	56,59	-113,18
	3450600004	Žlab drôtový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/100 mm vrátane podp.	m	-110,000	4,24	-466,40
	3450600006	Žlab drôtový, pozink. vrátane príslušenstva, 54/200 mm vrátane podp.	m	-110,000	5,30	-583,00
	210140461P	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia bez signály	ks	-2,000	0,85	-1,70
	3450202620	Tlačítkový ovládač IP44, STOP S KLUCIKOM A ARET. VALENA	ks	-2,000	17,37	-34,74
	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	-2,000	2,18	-4,36
	3450324600	Zásuvka dvojnásobná 230V, 16A, IP20 s pootoč. zdierkou	ks	-2,000	4,95	-9,90
	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	-24,000	2,44	-58,56
	3450329900	Zásuvka 230V, 16A, IP44 VALENA	ks	-24,000	5,66	-135,84
	3450367210S	Dvojjzásuvka s prepäťovou ochranou s pootočenou zdierkou VALENA	ks	-4,000	33,93	-135,72
	3450329P	Zásuvka 230V, 16A, IP44 VALENA S PREPAT. OCHR.	ks	-4,000	33,96	-135,84
	PC	ŽALUZIOVÝ OVLADAČ VALENA IP44	ks	-4,000	8,49	-33,96
	210140461P	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia bez signály	ks	-4,000	0,85	-3,40
	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	-1,000	21,68	-21,68
	3570133200	Rozvádzač RC 35kVA, podľa potreby cos. Zmerať v skus. prev.	ks	-1,000	1 292,25	-1 292,25

22-M Montáže dátových rozvodov -950,48

10 Zásuvky -222,78

109.	Zásuvka RJ45 STP kat.6A, 1mod. Mosaic (PK)	ks	-20,000	2,68	-53,60
111.	Zásuvka priebež. do PK 230V, trojnásobná	ks	-22,000	7,69	-169,18

13 Káblová lávka na stene -709,00

119.	KÁBLOVÝ ŽLAB KDS300H350/3	m	-60,000	6,58	-394,80
120.	RÝCHLOSPOJKA LSZ	ks	-40,000	0,58	-23,20
121.	Držiak hákový LSS N	ks	-20,000	0,29	-5,80
122.	Výložník WWSS300	ks	-60,000	2,51	-150,60
123.	Spojka USS	ks	-20,000	0,36	-7,20
124.	Nosník fajkový WFCS300	ks	-20,000	4,96	-99,20
125.	Uzemňovacia svorka UUS	ks	-20,000	1,11	-22,20
126.	Podložka 8/16 hladká	ks	-300,000	0,02	-6,00

14 Káblová lávka v stúpačke -18,70

130.	Podložka 8/16 hladká	ks	-30,000	0,02	-0,60
131.	Vešiak drôteného žlabu WKS60	ks	-10,000	1,57	-15,70
132.	Závit. tyč PGM6/1m	ks	-5,000	0,38	-1,90
133.	Podložka NSK M6	ks	-50,000	0,01	-0,50